
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. q IM /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do art. 9, inciso 1, e 
art. 10 da Lei n. 8.112, de 11/12/1990, publicada no DOU de 12/12/1990, 

R E SOLVE: 

Nomear Érika Zirnmermann, candidata habilitada em 19  lugar no 
Público 1 	 : 1 	 - 

	-11 44/2-002- , A !' r\r' r r 	-11812,'12-,002 , O 10 lO 000 ,oncui U F- UL)Ift,U UUJ1U UU Ulidi L,U! ivuudiu O ii. 1 '-f/LUUL, UL)U U 	1 OILILUUL, 

Edital de Homologação n. 83/2002. DOU de 5/6/2002, para o cargo de Professora 
Adjunta MS CI (D) DE, código de vaga n. 0312562, do Quadro de Pessoal 
Permanente da Fundação Universidade de Brasília, com lotação no Departamento 
de Métodos e Técnicas, em vaga decorrente da aposentadoria de Maria Lucília A. de 
Alencar, ocorrida em 31/7/1 997. 

Brasília, J 	de junho de 2002. 

Lauro Morhy 
reitor 

 


